El Triunfo, 8 de Noviembre del 2012

Señor Arturo Giovany Calle Argudo Presente

De mis consideraciones:

Cúmpleme en manifestarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA "TRIUNBANANAS S.A", celebrada el día 7 de Noviembre del 2012, procedió a elegirle a usted como Gerente General de la Compañía, por el lapso de dos años, Noviembre 2012 – Noviembre 2014.

En el ejercicio de su cargo ejercerá individualmente la Representación legal judicial y extrajudicial de la Compañía.

Los Estatutos Sociales de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA "TRIUNBANANAS S.A", constan en la Escritura celebrada ante el Notario Suplente Vigésimo Noveno del cantón Guayaquil, Ab. Renato Esteves Sañudo, el 12 de Septiembre del 2012, e inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón El Triunfo, el 6 de Noviembre del 2012.

Sr. Hong Geda Lara
SECRETARIO AG HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de **Gerente General**, de la **COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA "TRIUNBANANAS S.A"**, para el cual he sido elegido, siendo de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía N°. 0301060547

El Triunfo, 8 de Noviembre del 2012

Sr. Arturo Giovany Calle Argudo C.C. # 0301060547

## registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón El Triunfo

Av. 8 de Abril y Jaime Roldós

Número de Repertorio:

2012-1112

Actos

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL TRIUNFO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s): 1.- Con fecha Trece de Noviembre de Dos Mil Doce queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de MERCANTIL en las fojas 558 a 562 con el número 44 celebrado entre: ([COMPAÑIA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA TRIUNBANANAS S.A. en calidad de COMPAÑÍA], [CALLE ARGUDO ARTURO GIOVANY en calidad de GERENTE GENERAL]).

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Número

Cód.Catastral/Rol/Ident.Predial/Chasis 

Ficha

Listado de bienes Inmueble

NGG (1)

DESCRIPCIÓN:

NGG =NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL

> de la P labriel Vargas Coello Registrador de la Propiedad.